

## خیابان پاستور

**تغییر رئیس بانک مرکزی اقدام درستی بود**
رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: تغییر رئیس بانک مرکزی اقدام درستی بود و زمانی که رئیس‌جمهور متوجه شدند فردی برنامه دارد این تغییر را انجام دادند. محمود واعظی افزود: در جلسه رئیس بانک مرکزی درباره بسته جدید ارزی گزارشی ارائه کرد و وزرا در خصوص هماهنگی‌های بیشتر صحبت کردند. امیدوارم با اجرای این بسته عرضه ارز صادراتی بیشتر شود و نرخ ارز همچنان سیر نزولی خود را ادامه دهد. وی در پاسخ به این سوال که آیا تغییر در هیئت دولت همچنان ادامه دارد یا خیر، گفت: آقای رئیس‌جمهور تغییر را برای گام برداشتن رو به جلو می‌دانند و زمانی تغییر انجام می‌دهند که تغییر گامی رو به جلو باشد. رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: اینکه تغییرات زیادی باید در کابینه صورت گیرد، درست نیست. اگر فردی جای فرد دیگری بیاید و نتواند اهداف مشخص شده را محقق کند مانند قرص مسکنی است که یک هفته یا یک ماه کارایی دارد. **■ باشگاه خبرنگاران**



## بسیجی‌ها

**کشف انبار احتکار خودرو، برنج و لوازم ساختمانی توسط بسیج**
رئیس سازمان بسیج مستضعفین از برخورد قاطع نیروهای انقلابی با محتکران خبرداد و گفت: در چند روز گذشته اقلام احتکار شده زیادی توسط نیروهای بسیج کشف و تحویل مراجع قضائی شده است و به محتکران هشدار جدی می‌دهیم که با این عمل آنان به‌شدت برخورد می‌شود. سردار غلامحسین غیب‌پرور افزود: در روزهای گذشته کشف چندین انبار احتکار خودرو، برنج، لوازم یدکی خودرو و لوازم ساختمانی از دستاوردهای این برنامه بسیج است و هم‌چنین برخی سرشاخه‌های این احتکار هم دستگیر شده‌اند. وی به کسانی که نسبت به مردم با احتکار کردن و انبار کردن ظلم می‌کنند هشدار داد و گفت: اول نصیحت می‌کنم و به آن‌ها می‌گویم که در ادامه با برخورد انقلابی نیروهای مردمی مواجه خواهند شد شناسایی و دستگیر شدند مراجع قضایی قرار است برخورد قاطع و جدی با این محتکران داشته باشند. امیدواریم بار مردم را اضافه نکنند. **■ مهر**



## دیدگاه

**رئیس‌جمهور باید از مردم عذرخواهی می‌کرد**

رئیس اسبق رسانه ملی با توجه به گفت و گوی تلویزیونی روحانی گفت: حداقل انتظار عمومی این بود که رئیس‌جمهور به دلیل افزایش بی سابقه بهای سکه و ارز و گرانی و تورم شدید در بازار، از مردم عذرخواهی کند. سیدعزت‌الله ضرغامی گفت: وظیفه نظارتی خبرنگاران و اصحاب رسانه، از برجستگی و اهمیت بالایی برخوردار است. نظارت عمومی احاد مردم از طریق خبرنگاران و ابزار فضای مجازی وارد عرصه جدیدی شده است. وی در تبیین صلاحیت‌های دستگاه‌های نظارتی گفت: توانمندی کارشناسی،جامعیت‌اخلاقی وبرخورداری از صلاحیت‌های عمومی از ویژگی‌های ضروری کارگزاران دستگاه‌های نظارتی است. ضرغامی اظهار داشت: خبرنگاری که شجاعت برخورد مستقل و سازنده با آسیب‌های جامعه را ندارد و از عشق و علاقه لازم برای انجام رسالت خود برخوردار نیست، باید با این حرفه خداحافظی کند. **■ الف**

## دست به نقد

تا می‌خواهیم فراموش کنیم که چه کلاه گمشدای بر سر مسئولان مذاکرات رفته است، تا می‌خواهیم رهاکار جدید برای رسیدن به مطالباتمان بیاییم! بدحکمران طلبکار دست به کار شده و با فرار رو به جلو تقصیرها را به گردن دیگران می‌اندازند! در تازه‌ترین اظهارنظر جناب وزیر خارجه، هم اوبی که بابت امضای برجام نشان لیاقت گرفت و ۵۰ سکه به خانه برد، اوبی که در تیمش به گواه دادستان و سخنگوی قوه قضائیه جاسوس کشف شدا مدعی شده رقیب نگذاشته جمهوری اسلامی از مواهب برجام برخوردار شو!!!

سخن به قدری عجیب و تامل‌برانگیز است که نمی‌دانیم از کجای آن بنویسیم!از نبودن مجلس و دولت و شش‌درداری در اختیار رقیب بگوییم یا از تاکیدات فراوان آژانس اسرزی اتمی بر متعهد بودن و اجرائی تعهدات برجام ایران!از تن‌ریزی بگوییم یا تعطیل کردن تعدادی از ساترفیزوها، از خانه‌نشین



مائده شیرپور

maede.shirpour91@gmail.com

شدن دلشمنان با قطع کار کارخانه تولید نخ کرپا! وزیر خارجه در حالی مدعی تقصیر رقیب حزبی اش در ایجاد مانع برای موانع برجام شده است که انگار فراموش کرده چه کسانی بر محقق نشدن اهداف به خاطر متسن نادقیق برجام تأکید کردند، ظریف پادش رفته آن روزها که جشن می‌گرفتند و مسام برای مردم از مواهب می‌گفت با تأکید بر فهمیدن زبان دنیا معتقد بود که هیچ کسی در جهان توان بهم زدن این پیمان بین‌المللی را ندارد ظریف پادش رفته در مقابل دوربینی که میلیون‌ها جفت چشم به آن خیره بودن گفت همزمان با انجام تعهدات همه تحریم‌ها لغو می‌شود، پادش رفته که تا مدتی انگلیسی می‌نشتست و ادعا می‌کرد لغت به لغت به خاطر اشراف به زبان دنیا نوشته اند! پادش رفته که دوست همکارش جناب صالحی سه بار با قسم جلاله خورد که همه تحریمها با انجام تعهدات لغو می‌شود!! حتما پادش رفته که رهبری هم اخیرا در ۱۵ خرداد ماه اعلام کردند که انتظارات از برجام که همان رفع تحریم بود برآورده نشده و تأکید کردند که ما برای اختلاف انداختن بین اروپا و آمریکا و با انبثات بدعهدی آمریکا مذاکره نکردیم!

یکبار دیگر سخنان روز گذشته ظریف را مرور می‌کنیم، ظریف در گفت‌وگویی اختصاصی تأکید کرده که من به خیلی از تخریب‌هایی که صورت

## سخن‌گو

سخنگو و مسئول روابطعمومی کل سپاه با تأکید بر اینکه امروز دشمنان ما به خوبی می‌دانند هرگونه تهدید نظامی علیه جمهوری اسلامی ایران با سخت‌ترین پاسخ مواجه می‌شود، گفت: به فضل الهی با وجود همه تلاش‌های استخبار جهانی اسرائیل رفتنی است. سردار رمضان شریف اظهار داشت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خود را مدیون کسانی می‌داند که تلاش دارند دستاوردهای انقلاب را تشریح و تبیین کنند و اصحاب رسانه در پیشانی این جبهه هستند. وی تصریح کرد: امروز پس از گذشت چهل سال از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی دشمنان ما به سرکردگی آمریکا، اسرائیل و دیگر متحنان مستکبرشان صنفی واحد و منسجم تشکیل داده‌اند تا نشان دهند نظام ما تاکارآمد است. مردم ایران اسلامی از نظام رضایت‌مندی ندارند و نظام مبتنی بر فرهنگ دینی نمی‌تواند جامعه را اداره کند. وی خاطرنشان کرد: جان پورلین ۹ ماه قبل اعلام کرد اجازه نمی‌دهیم مردم و مسئولان ایرانی چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب خود را جشن بگیرند و از همان روز یک هجمه رسانه‌ای

## ارتش اسلام

فرمانده هوانیروز ارتش گفت: قطعه‌سازی در نیروهای مسلح به درجه‌ای رسیده که توانایی فروش قطعات به دیگر کشورها را داریم. امیر یوسف قربانی در جمع دانشجویان شانزدهمین دوره جامعه‌پذیری نظامی دانشگاه‌های افسری ارتش گفت: امروز نیروهای مسلح کشور با تدابیر فرماندهی معظم کل (قوا-حفظ‌الله) و تاسی از شهدا به اقتدار قابل توجهی دست پیدا کردند. امیر قربانی تأکید کرد: بگرنای‌های دشمن از بابت حضور ایران نیست و بزرگ‌ترین نگرانی و وحشت دشمن از اسلام است. وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در رابطه با دانشگاه افسری ارتش اظهار کرد: اگر امنیت وجود نداشته باشد در حوزه‌های دیگر کار پیش نمی‌رود و فرماندهان آینده یاد ارتش فیضه ارتش را درک کنند تا بتوانند عاملان امنیت را رهبری و هدایت کنند. امیر قربانی با تأکید بر اینکه ارتش کلمه طیبه است، یادآور شد: قدم نهادن در مسیر ایجاد امنیت و پوشیدن لباس سربازی بسیار مقدس است و برداشتن هر قدم در این مسیر حرکت در ادامه راه شهدا است. فرمانده هوانیروز ارتش گفت: با وجود تحریم‌های نظامی آمریکا و غرب، امروز یگان‌های رزمی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بالاترین حد خود قرار دارند و در شرایط فعلی با تکیه بر نیروی انسانی کارآمد، قدرتمندترین ناوگان هلی‌کوپتری منطقه به جمهوری اسلامی ایران تعلق دارد.

**فرمانده هوانیروز ارتش:**

## توان فروش تجهیزات به سایر کشورها را داریم

سرتیپ دوم قربانی افزود: شعاری مبنی بر اینکه ما می‌توانیم زمانی به واقعیت تبدیل شد که مستشاران نظامی که با هدف نظارت بر فعالیت‌های نظامی به ایران وارد شده بودند، از ایران خارج شدند و فکر می‌کردند که با نبود آن‌ها نیروهای هوایی و بالگرد کشور از بین خواهد رفت، اما با گذشت حدود ۴۰ سال از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، نیروی هوایی و هوانیروز ارتش همچنان پابرجاست. وی گفت: قبل از آغاز جنگ تحمیلی افتشاشاتی در شهرهای رزمی رخ داد که خلبانان زنده با تکیه بر توان خود توانستند بر مشکلات فائق بیایند و این موارد کاملا بر خلاف پیش‌بینی دشمن بود. امیر قربانی با اشاره به اینکه با آغاز جنگ تحمیلی دانشجویان دانشگاه افسری با اشتیاق کامل در خرمشهر حاضر شدند و افتخارات بسیاری را برای ارتش به دست آوردند، خاطرنشان کرد: در دوران هشت سال



دفاع‌مقدس، هوانیروز ۲۷۶ شهید و ۲۹۷ جانباز تقدیم انقلاب و نظام کرد.

فرمانده هوانیروز ارتش، بیان کرد: در روزهای پایانی جنگ، دشمن از منافقینی که در شعارهای خود مدافع خلق بودند اما بیمارستانی که افراد عادی در آن حضور داشتند را نابود کردند در عملیات مرصاد استفاده کرد، از این رو باید دانشجویان امروز و فرماندهان آینده دشمن شناسی خود را تقویت کنند و بازی جنگ را به خوبی فرا بگیرند.

وی افزود: در بازی جنگ باید توان خود و دشمن را بررسی و در نهایت بهترین روش برای مقابله با دشمن انتخاب شود که عملیات مرصاد نمونه بارزی برای بازی جنگ است و زاده شد تا منافقین سال‌های سال در پيله خود فرو روند. امیر قربانی بر ادامه راه شهدا تأکید کرد و گفت: افسران آینده ارتش باید در برابر دشمن سیاست سختگیرانه را اتخاذ کنند و در کنار آن باید بر اطلاعات و اقدامات دشمن اشراف کامل داشته باشند.

فرمانده هوانیروز گفت:به لطف خدا در راستای مقابله با دشمن، برد سلاح و موشک‌ها به نقطه مطلوب رسیده است، همچنین جمهوری اسلامی ایران توانسته برپاز در شب را از آن خود کند. امیر قربانی در پایان تصریح کرد: قطعه‌سازی در نیروهای مسلح به درجه‌ای رسیده که توانایی فروش قطعات به دیگر کشورها را داریم. **■ روابط عمومی ارتش**

## هر تهدید نظامی علیه ایران با سخت‌ترین پاسخ مواجه می‌شود

دستکش محملی را کنار گذاشته و شفاف اعلام می‌کند موضع آن‌ها چیست.

وی ادامه داد: امروز ترامپ شفاف اعلام می‌کند که آمریکا داعش را به وجود آورده و این کشور است که جغرافیای جهان اسلام را برهم زده و تحلیلگران آمریکایی به روشنی بیان می‌کنند ما از بهمن ۵۷ به دنبال براندازی نظام جمهوری اسلامی هستیم. با این وجود همگان باید بدانند که سکه دو رو دارد و روی دیگر سکه کارکردهای ویژه نظام اسلامی و تلاش فرزندان این ملت است و این دو روی سکه در کنار هم نشان می‌دهد برنده این صحنه نبرد در جامعه چه کسانی بوده و خواهند بود.

سخنگو و مسئول روابطعمومی کل سپاه با تأکید بر اینکه امروز دشمنان نظام اسلامی تلاش دارند از انقطاع نسلی ما برای

**سردار شریف:**

براندازی نظام بهره بگیرند، اضافه کرد: نسل جدید ما ظلم‌های گسترده دوران ستفشاهی و رشادت‌های رزمندگان دوران دفاع‌مقدس و اقتدار ایران اسلامی در ۸ سال جنگ تحمیلی را به چشم ندیده و دشمنان تلاش دارند تا با هجمه رسانه‌ای و نمایش تصویر گل و بلبل قبل انقلاب و تصاویر آشفته بعد انقلاب ملت ایران را مایوس کنند اما ملت ما هوشیارند.

سردار شریف با تأکید بر اینکه امروز دشمن دستش از سرمایه‌های گذشته خالی است، آمریکا روزی صدام و حزب بعثی داشت که در قدری و مساوت قلب لنگه نداشت و این سرمایه‌ها را به جان ملت ایران انداخت اما امروز خدا را شاکریم که به برکت فرزندان ایثارگر این مرز و بوم از صدام و حزب بعث خبری نیست.

وی اضافه کرد: دفاع‌مقدس فرصتی شد برای تقویت بنیه نظامی کشور و امروز دشمنان ما به خوبی می‌دانند هرگونه تهدید نظامی علیه جمهوری اسلامی ایران با سخت‌ترین پاسخ مواجه می‌شود؛ تهدید داعش نیز به فرصت تشکیل جبهه مقاومت تبدیل شده است. **■ تستیم**

## تذکره

شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد

(سهامی خاص)

**شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد ارقام مزاد و اسقاط شامل اتصالات پلی اتیلن رده PE-۸۰ خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.** متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و ترتیب بازدید از ارقام مورد اشاره به نشانی: **یاسوج ، خیابان مطهری ، انتهای خیابان مومن ، شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد مزایده نمایند.**

**- مهلت دریافت اسناد: ۹۷/۰۵/۲۰ تا ۹۷/۰۵/۳۰**

**- مهلت تحویل اسناد: پایان وقت اداری ۹۷/۶/۱۰**

**- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۷/۰۶/۱۱**

**ضمناً آگهی این مزایده در پایگاه ملی اطلاع رسانی iets.mporg.ir قابل مشاهده می باشد.**

**تلفنکس امور پیمانها: ۰۳۳۳۳۳۳۳۷-۰۷۴**

**نوبت اول: سه شنبه ۹۷/۰۵/۱۶**

**نوبت دوم: پنجشنبه ۹۷/۰۵/۱۸**

**شماره مجوز ۰۱۲۸- ۱۳۹۷**

# رویکرد

## مخاطب شما باید

## تجربه برجام

دو مسئله‌ی کوتاه دیگر را باید عرض بکنم: یکی مسئله‌ی آمریکا است، یکی مسئله‌ی برجام است. خب دیشب شنیدید، رئیس‌جمهور آمریکا حرفهای زد، حرفهای سخیف و سبکی زد؛ شاید بیش از ده دروغ در حرفهای او بود؛ هم حرف زد ادرباره‌ی مسئله‌ی خروجشان از برجام، هم ملت ایران را و نظام جمهوری اسلامی را تهدید کرد: «چنین میکنیم، چنین میکنیم، چنین میکنیم»، که بنده از طرف ملت ایران عرض میکنم: آقای ترامپ! شما غلط میکنید.

درست توجه کنید، التفات کنید! دلم میخواهد شما جوانها و همه‌ی کسانی که این حرف را بعداً خواهند شنید، درست توجه کنید، دقت کنید؛ چون یکی از مسائل مهم نقد و امروز ما است؛ مسئله‌ی آمریکا یک مسئله‌ی جدّی است. آمریکا با ما دشمن است؛ این دشمنی هم با شخص این حقیر یا با شخص سردمداران نظام نیست، با مجموعه‌ی نظام اسلامی است که امروز ملت ایران، این نظام را پذیرفته و در راه او دارد حرکت میکند؛ این دشمنی یک چنین دشمنی‌ای است. مخصوص این شخص هم نیست؛ دولت آمریکا و نظام آمریکایی، از آغاز پیدایش جمهوری اسلامی با او دشمن بود و بد بود و در صدد براندازی بود. حتی دولت قبل -دولت اوباما- که هم در نامه به بنده، هم در اظهارات میگفتند که ما در صدد براندازی نیستیم، دروغ میگفتند؛ آنها هم در صدد براندازی بودند؛ براندازی نظام جمهوری اسلامی؛ مسئله‌ی برجام و این حرفها بهانه است. ببینید، آن وقتی که مسئله‌ی هسته‌ای و تحریمها شروع شده بود، بودند کسانی از معاریف این کشور و مسئولان سطح بالا که به بنده مراجعه میکردند و میگفتند «شما چه اصراری دارید که روی این مسئله هسته‌ای می‌ایستید؟ چه اصراری دارید؟ خب آمریکایی‌ها بهانه‌گیری میکنند، بدجنسی میکنند، خیانت میکنند، بگذارید کنار، خودمان را راحت کنیم»؛ این را به من میگفتند. البته این حرف غلط بود چون مسئله‌ی هسته‌ای، نیاز کشور است.



**بیانات در دانشگاه فرهنگیان ۱۹ اردیبهشت ۹۷**

# آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

# شماره مناقصه ۲۰ – ۹۷/۵

**دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی ، درمانی زاهدان در نظر دارد تامین غذای بیمارستان خاتم الانبیا(ص) زاهدان و بیمارستانهای**

**تحت پوشش شامل : بیمارستانهای چشم پزشکی الزهراء(س) زاهدان ، بیمارستان تخصصی کودکان حضرت علی اصغر ( ع ) ، بیمارستان بوعلی زاهدان و بیمارستان روانپزشکی بهاران زاهدان را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای و بر اساس مجوزهای ماخوذه بصورت پنج**

**ساله (در قبال تجهیز کردن آشپزخانه احداث شده بیمارستان خاتم الانبیا(ص) ، به بخش خصوصی واجد شرایط واگذار نماید .**

**از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۷ روز جهت خرید اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به اداره امور قراردادها و مناقصات دانشگاه واقع در بلوار خلیج فارس میدان دکتر حسینی مجتمع پردیس دانشگاه و یا از طریق پایگاه ملی**

**اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس IETS.MPORG.IR و سامانه قراردادها و معاملات دانشگاه به آدرس tms.zaums.ac.irمراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند . مبلغ تضمین شرکت در مناقصه۲/۸۸۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیاردو هشتصدو هشتادو شش میلیون**

**ریال) می باشد**

**تعرفه شرکت در مناقصه مبلغ ۰۰۰ / ۵۰۰ ریال (پنجاه هزار ریال )می باشد که متقاضیان محترم می بایست به حساب ۲۱۷۸۵۲۲۶۸۸۰۰۹**

**نزد بانک ملی زاهدان بنام رفاهی دانشگاه واریز نمایند . متقاضیان محترم در مهلت مقرر ، اسناد و مدارک خواسته شده را برابر شرایط مناقصه تنظیم و حداکثر ده روز پس از آخرین روز فروش ، مدارک و قیمتهای پیشنهادی خود را با اخذ رسید به نشانی فوق الذکر و واحد دبیر خانه حراست دانشگاه تحویل نمایند.**

**شناسه آگهی : ۲۲۳۶۷۸**

## روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان

## روابط عمومی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد